del Reglamento  (UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo y del Consejo de 24 de  junio de 2021, artículo 17 y 
Anexo I del Reglamento (UE) 2021/1057 del Parlamento Europeo y del Consejo de 24 de junio de 2021. 

 
SEGUNDO  .‐ Autorizar y ordenar el gasto por  importe de Ciento catorce mil  cincuenta y cinco euros, 

con dos céntimos (114.055,02€), con cargo a los  Presupuestos del SMS para el ejercicio 2025, en concepto de 
subvención al  Subprograma 1.3  “Inserción  laboral de personas  con  trastorno mental grave    y/o adicciones  en 
proceso de recuperación en el mercado protegido”, cofinanciado por el Fondo Social Europeo Plus (FSE+), en un

[...]

la entidad en la lista pública que se recoge en el artículo 49.3 del Reglamento 
(UE) 2021/1060 del Parlamento Europeo y del Consejo de 24 de junio de 2021, 
artículo 17 y Anexo I del Reglamento (UE) 2021/1057 del Parlamento Europeo y 
del Consejo de 24 de junio de 2021.

Segundo.- Autorizar y ordenar el gasto por importe de Ciento catorce 
mil cincuenta y cinco euros, con dos céntimos (114.055,02€), con cargo a los 
Presupuestos del SMS para el ejercicio 2025, en concepto de subvención al 
Subprograma 1.3 “Inserción laboral de personas con trastorno mental grave y/o 
adicciones en proceso de recuperación en el mercado protegido”, cofinanciado